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Granlund

Tiedote Granlund-konsernin asiakkaille ja yhteistyokumppaneille
Alueyhtiot sulautuvat Granlund Oy:hyn

Granlund uudistaa Suomen organisaatiotaan, ja konsernin 12 tytaryhtiota sulautuvat emoyhtioon 31.10.2023.
Uudistus koskee kaikkia Suomen alueyhtioita. Ainoastaan Granlund Isannointi Oy, kiinteistoyhtiot ja kansainvaliset
yhtiot jatkavat toimintaansa omina yrityksinaan.

Uudistuksen tavoitteena on virtaviivaistaa organisaatiota. Jatkossa Granlundin tytaryhtitt toimivat Suomessa
paikallisina liiketoimintayksikkdina. “Vaikka yhtion rakenne muuttuu, vahva alueellinen lasnaolo sdilyy muutoksesta
huolimatta. Palvelemme asiakkaitamme 27 paikkakunnalla ympari Suomen”, kertoo Granlundin konsernijohtaja
Pekka Metsi.

Lisdtietoa muutoksesta l16ytyy 12.6.2023 mediatiedotteestamme:
Sulautuvat yhtiot ovat:

Granlund Hame Oy
Granlund Joensuu Oy
Granlund Jyvaskyla Oy
Granlund Kuopio Oy
Granlund Lahti Oy
Granlund Mikkeli Oy
Granlund Oulu Oy
Granlund Pohjanmaa Oy
Granlund Rovaniemi Oy
Granlund Saimaa Oy
Granlund Tampere Oy
Granlund Turku Oy

Toiminta jatkuu sulautumisen jalkeen Granlund Oy:n nimissa. Yritysjarjestely ei aiheuta muutoksia yrityksenne ja
sulautuvan Granlund-yhtion asiakassuhteeseen. Kaikki yrityksenne antamat toimeksiannot hoidetaan sovitusti
seka olemassa olevien etta tulevien tehtavien osalta.

Muutoksen jalkeen pyydamme kiinnittdmaan huomiota siihen, etta laskut maksetaan laskulla olevalle
pankkitilille.

Laskutusosoitteemme 1.11.2023 l3htien:

Laskutettava yhti6: Granlund Oy

Sulautuvien Granlund-yhtididen nykyiset verkkolaskuosoitteet sailyvat ennallaan.
Tarkemmat laskutusosoitteet |6ytyvat:

Granlund on vuonna 1960 perustettu, kokonaan tyontekijéidensa omistama kiinteisto- ja rakennusalan konserni. Sen toimialoja ovat
talotekninen suunnittelu, energia- ja kiinteistoalan konsultointi, rakennuttaminen, kiinteistéjohtamisen ohjelmistot seka isannaginti.
Granlundin tarkein tavoite on parantaa hyvinvointia rakennetussa ymparistossa. Konserni tyollistad noin 1400 asiantuntijaa ja liikevaihto
vuonna 2022 oli 129 M£. Granlundilla on toimipisteitda ympari Suomen, ja lisdksi toimintaa mm. Pohjoismaissa, Baltiassa, Iso-Britanniassa
ja Lahi-idassi. www.granlund.fi/meista


https://www.granlund.fi/uutiset
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Yhteystiedot

A\

Granlund

Asiakasyhteyshenkilonne sdilyvat ennallaan, samoin kuin sulautuvan Granlund-yhtion henkildston

yhteystiedot ja toimipisteet.

Lisatietoa

Jos sinulle tulee kysyttavaa sulautumiseen liittyen, olethan yhteydessa!

Laskutus ja kdytannon asiat:
talous@granlund.fi

Yhti6iden sulautuminen

Granlund Hame Oy
Varatoimitusjohtaja

Juha Karimaki
juha.karimaki@granlund.fi
0400 859 969

Granlund Kuopio Oy
Toimitusjohtaja

Tommi Miettinen
tommi.miettinen@granlund.fi
050 325 0258

Granlund Oulu Oy
Toimitusjohtaja

Petri Vuorre
petri.vuorre@granlund.fi
044 057 9664

Granlund Saimaa Oy
Toimitusjohtaja

Risto Havo
risto.havo@granlund.fi
050434 0133

Granlund Joensuu Oy
Toimitusjohtaja

Anssi Pesonen
anssi.pesonen@granlund.fi
045 122 2721

Granlund Lahti Oy
Toimitusjohtaja

Pertti Ihalainen
pertti.ihalainen@granlund.fi
050 346 0191

Granlund Pohjanmaa Oy
Toimitusjohtaja

Pekka Pajuniemi
pekka.pajuniemi@granlund.fi
040 553 0986

Granlund Tampere Oy
Toimitusjohtaja

Risto Suojanen
risto.suojanen@granlund.fi
050 315 2567

Granlund Jyvaskyla Oy
Toimitusjohtaja

Jari Manninen
jari.manninen@granlund.fi
040 523 6645

Granlund Mikkeli Oy
Toimitusjohtaja

Esa Nykdnen
esa.nykanen@granlund.fi
040 162 1300

Granlund Rovaniemi Oy
Toimitusjohtaja

Jukka Karki
jukka.karki@granlund.fi
040 702 5679

Granlund Turku Oy
Toimitusjohtaja

Pekka Hjelm
pekka.hjelm@granlund.fi
044 591 5032

Granlund on vuonna 1960 perustettu, kokonaan tyontekijéidensa omistama kiinteisto- ja rakennusalan konserni. Sen toimialoja ovat
talotekninen suunnittelu, energia- ja kiinteistoalan konsultointi, rakennuttaminen, kiinteistéjohtamisen ohjelmistot seka isannaginti.
Granlundin tarkein tavoite on parantaa hyvinvointia rakennetussa ymparistossa. Konserni tyollistad noin 1400 asiantuntijaa ja liikevaihto
vuonna 2022 oli 129 M£. Granlundilla on toimipisteitda ympari Suomen, ja lisdksi toimintaa mm. Pohjoismaissa, Baltiassa, Iso-Britanniassa

ja Lahi-idassi. www.granlund.fi/meista


https://www.granlund.fi/ota-yhteytta

